

ESITIELTOMAKE

Täytä tämä esitietolomake ja lähetä se turvapostilla meille mahdollisimman pian.
Näin lähetät turvapostin meille:

- 1) Mene sivuille www.turvaposti.fi
- 2) Kirjoita kenttään "Lähetä turvapostia vastaanottajalle" toimisto@prl.fi ja klikkaa "Lähetä".
- 3) Kirjoita avautuvan näytön ylimpään kenttään oma sähköpostiosoitteesi, johon saapuu Turvaposti-palvelimelta lähetyksesi vahvistuspyyntö.
- 4) Kirjoita kenttään otsikko "esitietolomake" ja lähetä tämä esitietolomake täytettynä viestin liitteenä meille
- 5) Voit hyväksyä viestille ehdotetun salasanan tai vaihtaa tilalle oman salasanan. Salasana toimitetaan toimistomme puhelimeen automaattisesti tekstiviestillä.
- 6) Käy vahvistamassa viestisi lähetys omasta sähköpostistasi.
Vasta vahvistuksesi jälkeen salattu viestisi lähtee meille

Koko nimi (myös toinen nimi):

Henkilötunnus:

Kotiosoite:

Paikkakunta:

Postinumero:

Sähköpostiosoite:

Puhelinnumero:

Missä yhtiössä sinulla on ollut kotivakuutus aikavälillä 18.10.2021 - 18.10.2023? Ilmoita yhtiöt vanhimmasta uusimpaan. Jos vakuutus on ollut jonkun muun kuin sinun itsesi nimissä, tarvitsemme tämän henkilön nimen ja henkilötunnuksen.

Nimi:

Henkilötunnus:

Oletko maksanut kiristysviestin johdosta jollekin jotain? Jos olet, kuinka paljon?

Oletko käynyt lääkärissä, terapeutilla tai muun terveydenhuollon ammattilaisen vastaanotolla rikoksen aiheuttamien mielenterveyden häiriöiden tai oireilun takia niin, että käynnistä/käynneistä olisi saatavissa kirjallinen lausunto tai omakantatuloste?

Onko sinulle aiheutunut kuluja rikosten rikoksen aiheuttamien mielenterveyden häiriöiden tai oireilun johdosta esimerkiksi terapiakäynneistä tai lääkärikäynneistä? Miten paljon kuluja on aiheutunut (Ilmoita vain ne kulut, joista sinulla on tositteet)?

Onko sinulle aiheutunut ansionmenetystä rikoksen aiheuttamien mielenterveyden häiriöiden tai oireilun takia (korvausten vaatiminen edellyttää, että sinulla on esimerkiksi lääkärinlausunto siitä, että sinulle on määrätty sairauslomaa nimenomaan rikoksen aiheuttaman oireilun takia ja että sinulla on esittää kirjallinen selvitys ansionmenetyksen määrästä)? Ilmoita ansionmenetyksen määrä myös tähän, jos sellaista on aiheutunut.

Onko sinulle aiheutunut kuluja omaehtoisten luottokieltojen tai tietovahtipalveluiden tms. hankkimisesta? Jos on, niin ilmoita tähän näiden kulujen tähän päivään mennessä kertynyt yhteenlaskettu määrä. Älä toimita meille näistä kuluista kuitteja! (HUOM! Valtiokonttori ei maksa sinulle korvauksia näistä kuluista joten pyydämme harkitsemaan näiden kulujen vaatimisen tarpeellisuutta) _____ euroa.

Kaikilla niillä, jotka ovat saaneet kiristysviestin tai joiden tiedot on levitetty, on oikeus kärsimyskorvaukseen. Kärsimyskorvauksen esittäminen ei edellytä vahingon aiheutumista tai todistelun esittämistä.

MITÄ SELVITYSTÄ KORVAUSTEN VAATIMINEN EDELLYTTÄÄ

Rikoksesta aiheutunut taloudellinen vahinko:

Jos olet maksanut jotain kiristysviestin perusteella, tarvitsemme selvityksen maksutapahtumasta, esim. kuvakaappaus tilitapahtumasta. Tilitapahtumasta tulee näkyä maksettu summa sekä maksun saaja.

Tilapäinen haitta:

Jos rikos on aiheuttanut sinulle lääkärin toteaman tilapäisen mielenterveyden häiriön, tarvitsemme tästä lääkärinlausunnon, terapeutin lausunnon tai vähintään tulosteen omakannassa olevista merkinnöistä. Lääkäri edellyttää lähes aina juristin kirjallisen pyynnön oikeudenkäyntiä varten pyydettävään lääkärinlausuntoon. Juristimme toimittavat sinulle lääkärinlausunnon hankkimista koskevan kirjallisen pyynnön, jos sinulla ei ole jo valmiiksi sellaista lääkärinlausuntoa mistä ilmenee, että olet hakeutunut lääkärin hoitoon rikoksen aiheuttaman oireilun takia ja sinulle on oireilun johdosta annettu diagnoosi.

Jos rikos on aiheuttanut sinulle tilapäisen mielenterveyden häiriön, tarvitsemme tiedon mitä oireilua rikos on sinulle aiheuttanut. Tarvitsemme myös tiedon kunkin oireilun kestosta.

*masennus

*ahdistus

*paniikkikohtaukset

*univaikeudet (nukahtamisvaikeus, heräily, painajaiset)

*pelkotilat

*muu oireilu

Kaikkia oireita, on ollut

Sairaanhoitokulut ja muut tarpeelliset kulut:

Jos rikos on aiheuttanut sinulle lääkärin toteaman tilapäisen mielenterveyden häiriön ja sinulle on aiheutunut tämän johdosta kuluja, tarvitsemme selvityksen aiheutuneista kuluista:

-Lääkärikäynneistä aiheutuneiden kulujen määrä ja selvitys kuluista (esim. kuitit)

-terapiakäynneistä aiheutuneiden kulujen määrä ja selvitys kuluista (esim. kuitit)

-rikoksen aiheuttaman oireilun vuoksi lääkärin määräämien lääkkeiden hankkimisesta aiheutuneiden kulujen määrä ja selvitys kuluista (esim. kuitit)

-matkakulut lääkäriin rikoksen aiheuttaman oireilun vuoksi

Ansionmenetykset:

Sinulla on oikeus vaatia korvausta ansionmenetyksestä, jos rikos on aiheuttanut sinulle lääkärin toteaman tilapäisen mielenterveyden häiriön ja sinulle on aiheutunut mielenterveyden häiriön johdosta ansionmenetystä esimerkiksi sairausloman takia.

Tarvittava selvitys:

-selvitys siitä minkä takia sinulle on aiheutunut ansionmenetystä (todistus sairauslomasta)

-selvitys ansionmenetyksen määrästä (esim. sairausloma edeltävän ajan palkkatodistus ja selvitys sairauspäivärahan määrästä)

Pysyvä haitta:

Jos rikos on aiheuttanut sinulle lääkärin toteaman pysyvän mielenterveyden häiriön, tarvitsemme tästä lääkäriltäsi lääkärinlausunnon.

Muut aiheutuneet kulut:

Jos sinulle on aiheutunut rikoksen johdosta muita kuluja, tarvitsemme selvityksen kuluista.

*kulut luottokieltojen hakemisesta

*kulut henkilötietojen salaamisesta

*kulut pankki- ja luottokorttien uusimisesta